[image: ]

Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: doc_mnth][bookmark: doc_year][bookmark: doc_numb]от  19.06.2019                                                                                               № 55 /3-3
п. Хвойная
[bookmark: doc_day]
[bookmark: vb_name_1_3]О   председателях участковых избирательных комиссий

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
 Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий  №№ 1901,1904,1905,1917 согласно списку (прилагается).
2.  Выдать назначенным председателям удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области и участковые избирательные комиссии.
        4. Разместить на сайте Администрации Хвойнинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной
избирательной комиссии
	[bookmark: sign_1]С.Е. Косьяненко

	Секретарь
Территориальной
избирательной комиссии
	[bookmark: sign_2]О.В. Кондрашова

Приложение .
Утверждено постановлением ТИК Хвойнинского района  № 55/3-3
от 19.06.2019

[bookmark: ik_nums_1]Список председателей участковых избирательных комиссий №№ 1901,1904, 1905, 1917

	№
п/п
	№
УИК
	Фамилия, имя, отчество

	1. 1
	1901
	Степанова Анна Валерьевна

	2.
	1904
	Яковлева Ольга Анатольевна

	3.
	1905
	Ермолина Елена Александровна

	4.
	1917
	Мавруничева Эльвира Алексеевна

[bookmark: next]

image1.png